МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРОМСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРОМСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ВОЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им. С.М. ПУЗЫРЁВА»

ПРИКАЗ
19.09. 2024 г.                                                                                                  № 114

Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.

        На основании приказа муниципального органа управления образованием отдела образования администрации Кромского района Орловской области № 225 от 03.09.2024 года «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам математика, информатика, химия, биология, астрономия и физика с использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в 2024году» в соответствии с Приказом  Департамента образования Орловской области от 27.08.2024 №1443 "Об утверждении графика проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, биологии, информатике и астрономии на платформе "Сириус. Курсы" в 2024-2025 учебном году", Приказа Департамента образования Орловской области от 29.08.2024 №1467 "Об утверждении макета организационно-технологической модели школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года" в целях выявления и поддержки интеллектуально одаренных школьников,
приказываю:
          1. Провести с 25 сентября 2024 года  по 23 октября 2024 года школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам математика, информатика, химия, биология, астрономия и физика с использованием информационного ресурса «Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в 2024 году в соответствии с графиком. По остальным предметам на бумажном носителе в соответствии с графиком.
            3.Обеспечить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024 году в установленные сроки.
            4. Назначить организатор в аудитории проведения олимпиады Белякову О.С. и Пашковскую Е.Л.
5. Педагогам-предметникам ознакомить обучающихся школы с графиком проведения олимпиад.
 6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                 О.В. Сыромятникова